CA6 m2 14,7 $ 36.000,00 $ 529.200,00

$ 3.821.605,00

$ 10.415.911,25

$ 44.183.599,57

$ 44.183.600TOTAL AVALUO ADOPTADO 

TOTAL AVALUO 

TERRENO

TOTAL TERRENO

TOTAL CULTIVOS Y/O ESPECIES

CONSTRUCCIONES ANEXAS

TOTAL CONSTRUCCIONES ANEXAS

TOTAL AVALÚO: CUARENTA Y CUATRO MILLONES CIENTO OCHENTA Y TRES MIL 

SEISCIENTOS PESOS MONEDA CORRIENTE ($ 44.183.600). 

Bogotá, D.C., 17 de junio de 2024. 

Cordialmente, 

DIEGO MONROY RODRÍGUEZ OMAR ALEXIS PINZÓN RODRÍGUEZ 

Representante Legal Perito Avaluador 
RAA AVAL-17035154 RAA: AVAL- 1014242133 

JOSÉ FÉLIX ZAMORA MORENO 
Director de Comité Técnico de Avalúos